

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

SG BYG HORNBÆK ApS

Overgaden 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 82 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Søren Brogaard Gertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG BYG HORNBÆK ApS Overgaden 10 8920 Randers NV
	E-mail: sg@sg-byg.dk
	CVR-nr.: 29 82 62 26
	Stiftet: 19. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brogaard Gertsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea, Himmerlandsgade 101, 9600 Aars
Modervirksomhed	SG BYG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.005 kr. mod 663.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.954 kr. mod 184.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter i 2024 vil blive højere end 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	483.005	663.398
1 Personaleomkostninger	-410.946	-411.867
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	62.059	241.531
Øvrige finansielle omkostninger	-1.883	-5.153
Resultat før skat	60.176	236.378
2 Skat af årets resultat	-13.222	-52.118
Årets resultat	46.954	184.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	34.260
Disponeret fra overført resultat	-53.046	0
Disponeret i alt	46.954	184.260

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.562	0
Tilgodehavender i alt	6.562	0
Likvide beholdninger	468.817	583.321
Omsætningsaktiver i alt	475.379	583.321
Aktiver i alt	475.379	593.321

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.617	118.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>290.617</u>	<u>393.663</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.085	21.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.930	43.508
Anden gæld	116.747	122.495
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.762</u>	<u>197.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.762</u>	<u>197.458</u>
Passiver i alt	<u>475.379</u>	<u>593.321</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	118.663	150.000	393.663
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.046	100.000	46.954
	125.000	65.617	100.000	290.617

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.922	362.480
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	12.024	13.387
	<u>410.946</u>	<u>411.867</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.422	54.318
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	-2.200
	<u>13.222</u>	<u>52.118</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Byg Holding ApS, CVR-nr. 29826226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brogaard Gertsen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: efd681e4-c65c-4de9-bd90-a4a4234d5450

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-04-17 15:36:12 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-04-17 17:26:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**